
COMUNE DI VICENZA

Protocollo Generale

N. ...À&Q&Q.r-.SS.
Data ..42.F.EB.2M&.,.

Comune di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

SKITORK PrOVVKDITOKATO, CjARI. V. CONTRATTI

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'art. 122 comma 7 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Recupero funzionale di alcuni alloggi di Edilizia

Residenziale Pubblica - Lotto B - per l'importo di € 117.243,05 a base d'appalto

+ € 2.048,20 per oneri per la sicurezza.

CIG 6534272BD3 CUP B34B15000360002

4. Data lettera di invito: 28/12/2015

5. Data scadenza presentazione offerte: 18/01/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 05/02/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del D.Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati:

- ELITE COSTRUZIONI srl di Padova

- CESTONARO COSTRUZIONI srl di Vicenza

- DE FACCI LUIGI SPA di Vicenza

- INCOS ITALIA SPA di Vicenza

- MUBRE COSTRUZIONI srl di Marostica (VI)

- VESCOVI srl di Vicenza

9. Offerte ricevute:

- CESTONARO COSTRUZIONI srl - Strada del Tormeno, 100 -

Vicenza.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: CESTONARO COSTRUZIONI srl -

Strada del Tormeno, 100 - Vicenza - P.IVA 03127510240.

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 105.450,74 pari a

Città Evirimi>\io Mondimi: U\i:sco

Gita Decorata di dui: Mkdagiii i>'( )i«> i»i■■ k il Kisougimkmo i: i.\ Ri:sisit:nz \

P\i.a//o'1 rissino Baston - Couso A. I'm i \dhì, 98/A - 36100 X'k.i.n/.\ - 'l'i:i,0444-221111 -

Codici: I'Ìscm.i: 1: I>\rtita IVA N° 005168902 11



un ribasso del 10,058% più € 2.048,20 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 107.498,94 più IVA 10% pari a complessive €

118.248,83, e alle condizioni del progetto posto a base di gara.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 1 2 FEB 2016

II Responsabile del Procedimento

arch. Carla Marpiani .

Ori'À Pviwmomo Mondi u.i: Uni:s<.o

Citt\ Dkcokvia di dui'. Mid uii.ii : n'( )ro l'in il. Risi iucimimo i; i.\ Ri:sisti;n/. \

Pu.a/.zoTmssino Baston - Corso A. I'aij.ndio, 98/A - 36100 Vk:i:n/.\ - Ti-i..0444-2211 11 -

Codici: Fiscali; i; I'\kih \ IVA N° 00516890241


